


«Н.Марабаев атындағы №7мектеп-лицей»КММ 

ХАТТАМА №1 

2020ж 22.10 

Ақтау қаласы

Мектепшілік қамқоршылық кеңесінің отырысы
Қатысқандар:

1 .ИмангалиеваГ.Б. -  мектеп директоры
2. Сакашева М.Р. - ТОО«Терисаккан», бас директор
3. Кирьянов И.А. -  Полковник, Шекара басқармасының бастығы
4. Жарылгасова А.Ж. - Ақтау қаласының тауарлар мен қызметтердің сапасы мен 
қауіпсіздігін бақылау басқармасының басшысы
5. Каймолдина Д.С. - Нұр Отан Республикалық партиясы облыстық филиалының 
идеология бөлімінің бастығы
6. Туйтин А.Т. - Назарбаев Зияткерлік мектебінің оқытушысы
7. Толыкбаева А.Б. - №2 Ақтау қалалық соты,судья-модератор
8. Омарова А.И. - Ш.Есенов атындагы КМТжИУ, экономика кафедрасының меңгерушісі, 
экономика галымдарының кандидаты
9. Калмуратова Г.М. - «Атамекен» кәсіпкерлер палатасы, Директордың орынбасары
10. Аракелян С.Г. - Маңгыстау облысындагы Баскетбол федерациясының филиалы, 
директор
10. Жаксыбаева Л.А. -  Қамқоршылық кеңесінің хатшысы

Күн тәртібінде:

1. Қамқоршылық кеңесінің құрамымен таныстыру, кеңестің төрағасын 
сайлау;

2. Қеңестің мақсаты-міндеттерін таныстыру;
3. Жылдық жоспарды талықалап, бекіту;
4. Әр түрлі мәселелер.

Тыңдалды:
І.Бірінші мәселе, Қамқоршылық кеңесінің құрамымен таныстыру, кеңестің 
төрағасын сайлау бойынша мектеп директоры сөйлеп өтті. Қамқоршылық 
кеңесінің құрамымен таныстырып, кеңестің төрағасын сайлауға Сакашева 
М.Р. ұсынысын білдірді. Бірауыздан Сакашева М.Р. кеңестің төрағасы етіп 
сайланды.
Имангалиева Г.Б. кеңестің мақсаты-міндеттерін таныстырып өтті. Сонымен 
қатар жылдық жоспар талқыланды.

Қаулы:
1 .Қамқоршылық кеңесінің төрағасы болып Сакашева М.Р. тағайындалсын.

2. Кирьянов И.А. -  мүше



3. Жарылгасова А.Ж. - мүше
4. Каймолдина Д.С. - муше
5. Туйтин А.Т. - мүше
6. Толыкбаева А.Б. - мүше
7. Омарова А.И. - мүше
8. Калмуратова Г.М. -  мүше
9. Аракелян С.Г. - мүше
10. Жаксыбаева Л.А. -  Қамқоршылық кеңесінің хатшысы

2. Қамқоршылық кеңестің мақсаты-міндеттері қаперге алынсын
3. Жылдық жоспар бекітілсін.

Директор

Хатшы

Имангалиева Г.Б. 

Жаксыбаева Л.А.



АҚТАУ ҚАЛАЛЫҚ БІЛІМ БӨЛІМІ 
«Н.МАРАБАЕВ АТЫНДАҒЫ 

№7МЕКТЕП ЛИЦЕЙІ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ

АКТАУСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА ЛИЦЕЙ №7 ИМЕНИ 

Н.МАРАБАЕВА»

Б ¥  Й Р Ы Қ П Р И К А З

2020 жылғы 27 қазан 
Ақтау қаласы

№ 22 - Н/Қ 
город Актау

«Қамқоршылық кеңесті қуру» туралы

Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі «Білім туралы Заңының 44-бабының 9-тармагына сэйкес жэне 
Қазакстан Республикасы Білім және ғылым министірінің 2017 жылғы 27 шілдедегі «Білім беру ұйымдарында 
камкоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру жэне оны сайлау тэртібінің үлгілік кағидаларын бекіту туралы» №355 
бұйрығына сәйкес

БҰЙЫРАМЫН:

1. Мектепшілік қамқоршылық кеңес ережесі нормативтік актілерге сәйкес 
дайындалып,бекітілсін.

2. Ережеге сәйкес мектепшілік Қамқошылық кеңес төмендегі күрамда қурылсын:
Төраға: Сакашева М.Р. - ТОО«Терисаккан», бас директор
Мүшелері: Кирьянов И.А. -  Полковник, Шекара басқармасының бастығы

Жарылгасова А.Ж. - Ақтау қаласының тауарлар мен қызметтердің
сапасы мен қауіпсіздігін бақылау басқармасының басшысы 

Каймолдина Д.С. - Нұр Отан Республикалық партиясы облыстық филиалының 
идеология бөлімінің бастығы

Туйтин А.Т. - Назарбаев Зияткерлік мектебінің оқытушысы 
Толыкбаева А.Б. - №2 Ақтау қалалық соты,судья-модератор 
Омарова А.И. - Ш.Есенов атындағы КМТжИУ, экономика кафедрасының 

меңгерушісі,экономика ғалымдарының кандидаты 
Катмуратова Г.М. - «Атамекен» кэсіпкерлер палатасы, директордың 

орынбасары
Аракелян С.Г. - Маңғыстау облысындағы Баскетбол федерациясының филиалы, 

Директор

Жаксыбаева Л.А. -  Қамқоршылық кеңесінің хатшысы

Г.Б.Имангалиева


